ת"פ 3362-08-14 מדינת ישראל נ' סבית

כבוד השופטת שושנה פיינסוד-כהן בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

בשיר סבית
הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירות, הטרדה באמצעות מתקן בזק,
עבירה לפי סעיף 30 לחוק התקשורת (בזק ושידורים) התשמ"ב-1982 וכן עבירות איומים וניסיון לשיבוש

מהלכי משפט, עבירות לפי סעיפים 192 ולפי סעיף 244 + 25 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

2. עפ"י העובדות המתוארות בכתב האישום המתוקן, בהן הודה הנאשם, בין הנאשם למתלוננת התנהל
קשר רומנטי כאשר המתלוננת ביקשה לנתק קשריה עמו אולם הוא לא השלים עם רצונה זה ושלח לה
הודעות טקסט רבות, אף כי הבהירה לו בדרכים שונות כי התנהגותו גורמת לה לאי נוחות ואף מאיימת
עליה.

המאשימה לא שוכנעה בכנות השינוי שחל בנאשם ונערך תסקיר שלישי בעניינו. התסקיר הוגש ביום 13.5.16.
עם הקשר ממנו. רצון שביעות והביע בו מתמיד טיפולי בהליך החל כבר שהנאשם לאחר נערך זה תסקיר

נותק. המתלוננת

שירות המבחן שב על המלצתו האחרונה.

9. מוצאת אני לנכון לאמץ את המלצות שירות המבחן בהתאם לסעיף 40 ד לחוק העונשין, התשל"ז-
1977, שעניינו "שיקום". על פי הוראות סעיף זה בסמכותו של בית המשפט כאשר מוצא הוא כי קיים
סיכוי של ממש שהנאשם ישתקם לחרוג לקולא ממתחם הענישה ההולם ולקבוע את עונשו של הנאשם

פיצוי למתלוננת, עדת התביעה מס' 4 בסך 2,500 ש"ח, הפיצוי ישולם ב- 5 תשלומים חודשיים
שווים ע"ס 500 ש"ח כל אחד, החל מיום 20.6.16 ובכל 20 לחודש עוקב.

הפיצוי ישולם באמצעות הפקדתו בקופת ביהמ"ש.

הפקדון המופקד בתיק מ"ת 3405-08-14 יושב למפקיד , בכפוף לקיומו של כל עיקול או זכות אחרת
של צד ג' על המשיב או בעל הפקדון.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"א אייר תשע"ו, 29 מאי 2016, בהעדר הצדדים.